[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE EMENDA ADITIVA AO PROJETO DE LEI 157/2021.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

“INCLUI-SE O PARÁGRAFO ÚNICO AO ARTIGO 3º DO PROJETO DE LEI 157 DE 2021”.

Parágrafo único- As demais obrigações assumidas pela empresa, previstas no decreto nº 7.773 de 2018 e no termo de compromisso assinado no dia 13 de agosto de 2018, continuarão a existir até que sejam integralmente cumpridas, sendo assim, deverão continuar caucionados os lotes suficientes para assegurar o cumprimento de todas as obrigações.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, 16 de novembro de 2021

Sala das Comissões, 16 de novembro de 2021.

VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES

(MAGALHÃES DA POTENCIAL)

PSDB

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]